ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА
 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  27 августа 2019 года                                                                                                    №   91/644
О члене территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального  образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса, назначенном избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Ленинградской области

Рассмотрев документы о назначении избирательным объединением Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  в Ленинградской области, выдвинувшим зарегистрированного кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по десятимандатному избирательному округу № 23 Уколова Ярослава Валерьевича, члена территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса, представленные в территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области , в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 17 статьи 29 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

постановляет:
1. Принять к сведению уведомление избирательного объединения Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»  в Ленинградской области  о назначении Шинкаренко Георгия Валерьевича членом    территориальной   избирательной   комиссии  Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области с правом совещательного голоса.

2. Выдать  Шинкаренко Г.В. удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области   с   правом   совещательного    голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                                     И.В. Гребешкова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Тихвинского муниципального района

с полномочиями ИКМО                                                                                           А.В. Устинов